
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

mail: bnps010006@istruzione.it  
pec: bnps010006@pec.istruzione.it 

sito: www.liceorummo.gov.it 
CF:80002060624  -    Codice Univoco: UFHWS5 

 

LICEO SCIENTIFICO G. RUMMO 

 

PROT.N. 0007648 /U II.1                                                                                                                          Benevento,05/12/2025 
 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Visto l’Art.23 del D.P.R. del 31/5/1974,n.416; 
Vista l’O.M. n.215 del 15/7/1971; 
Visto il D.L.,n.297 del 16/4/1994; 
Vista la C.M.,n.141 del 27/9/2001; 
Vista la C.M. AOODGOSV.42616 del 19/09/2025; 
Visti i risultati delle elezioni degli Organi Collegiali Consiglio d’Istituto; 
Vista la proclamazione degli eletti  in data 01/12/2025; 

DECRETA 
Il Consiglio d’Istituto del Liceo Scientifico Statale “G.Rummo” di Benevento, per il triennio 2025/2028 è così composto: 
 

1. MORANTE  Annamaria  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

2. COPPOLA  Carmela  RAPP.      DOCENTI                  
3. DEL GAUDIO  Fabiana                     “              “ 
4. STEFANINI  Liana        “              “ 
5. COLLINA  Giovanni       “              “ 
6. DE PIETTO  Fabio                     “              “ 
7. TOSTO   Antonio                     “              “ 
8. FEOLA   MariaLuisa       “      “ 
9. CONSOLAZIO  Carmela                    “              “ 
10. IANNACE  Angelo   RAPP.      A.T.A 
11. LEONE   Gerardina      “              “ 
12. PANARESE  Michelantonio    RAPP. GENITORI 
13. ERRICO   Grazia       “             “                     
14. BARBATO  Giuseppe      “             “                   
15. SATERIALE  Antonio                    “             “ 
16. POSSEMATO  Antonio Emanuele RAPP.   ALUNNI carica  annuale 

17. CARDONE  Antonio Pio      “               “ 
18. MICELI    Niccolò       “               “ 
19. SEPE   Giuseppe Pio      “               “ 

  
 Il presente decreto in copia conforme sarà notificato ai singoli componenti nella prima seduta del Consiglio 
d’Istituto. 
 

           
                                                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLATICA 
                                                                                                (Dott.ssa Annamaria MORANTE) 
Ai singoli  componenti 
                          Sede 
 

 

mailto:mail:%20bnps010006@istruzione.it
mailto:bnps010006@pec.istruzione.it
http://www.liceorummo.gov.it/

